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Yüksek Askeri Şura (YAŞ) 1-4 Ağustos'ta toplanacak. Terfi ve atama listeleri, puanlamalar
ışığında şimdiden oluşmaya başladı. Başbakan Binali Yıldırım başkanlığında toplanacak YAŞ'ta
4 yıllık rütbe bekleme süresini dolduran 106 general ve amiral terfi bekliyor. Personel
Kanunu'nda yapılan değişiklikle göreve 2013 yılında atanan komutanlar da listede olacak. Bu
durumda bulunduğu rütbeye 2013 yılında atanan 79 general ve amiralle birlikte YAŞ'ta durumu
değerlendirilecek toplam general ve amiral sayısı 185'e ulaşacak. Rütbesinde 4 yılını dolduran
general ve amiraller ise terfi ya da görev süresinin 1 yıl uzatılması anlamına gelen temdit
alamazlarsa emekli olacaklar.

GENELKURMAY BAŞKANI BELİRLENECEK

YAŞ'ta 2019 yılında Genelkurmay Başkanı olacak isim de belirlenecek. Kara Kuvvetleri'nde
orgenerallerden sadece Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Galip Mendi'nin yaş haddinden
emekliye sevk edilmesi bekleniyor.

Mendi'nin yerine, Orgeneral Hulusi Akar'dan sonra Genelkurmay Başkanı olmasına kesin
gözüyle bakılan Genelkurmay 2. Başkanı Orgeneral Yaşar Güler'in Jandarma Genel Komutanı
olarak atanması bekleniyor. Askeri teamüller uyarınca, Güler'in bir yıl Jandarma Genel
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Komutanlığı yaptıktan sonra 2017'de Kara Kuvvetleri Komutanlığı'na, 2019'da ise Genelkurmay
Başkanlığı'na atanması bekleniyor. Güler'den boşalan Genelkurmay 2. Başkanlığı için ise Kara
Kuvvetleri Komutanlığı Kurmay Başkanı İhsan Uyar'ın adı geçiyor.

HAVADA BİR İHTİMAL TERFİ

Hava ve Deniz Kuvvetleri'nde ise korgeneraller ve koramiraller “bir ihtimal” terfi görebilecek.
YAŞ üyesi Akın Öztürk'ün görevde bir yıl daha kalması halinde Hava Kuvvetleri'nde
orgeneralliğe terfi yolu kapalı olacak. Eğer Öztürk emekli edilirse, Hava Kuvvetleri'nde 2'si 3
yıllık olmak üzere 4 korgeneral orgenerallik için sırada. Adaylar arasında ikinci sırada olsa da,
Muharip Hava Kuvveti ve Hava Füze Savunma Komutanı Korgeneral Mehmet Şanver'in adı öne
çıkıyor.

DENİZ'E KUMPAS MAĞDURU KOMUTAN

YAŞ toplantısında, 3 yıldır Deniz Kuvvetleri Komutanı (DKK) olan Oramiral Recep Bülent
Bostanoğlu'nun yerine 2015 yılında DKK olması beklenirken askeri casusluk davasından
tutuklanarak terfi alamayan Donanma Komutanı Oramiral Veysel Kösele'nin atanabileceği
dillendiriliyor. Paralel kumpas mağduru Kösele'ye komutanlık görevinin 2 yıl gecikmeli olarak
verilmesi ağırlık kazanmış durumda. Bu durumda Bostanoğlu ya emekli olacak ya da YAŞ üyesi
olarak bir yıl daha görev yapacak. Bostanoğlu'nun emekli edilmesi halinde, 2013 yılında terfi
gören 2 koramiral, oramirallik için sırada olacak.

ÜS KOMUTANI LİSTEDE

Hava Kuvvetleri'nde ise terörle mücadelede büyük rol üstlenen Malatya'da konuşlu 7. Ana Jet
Üssü'nün komutanı Tuğgeneral Emin Ayık ile Diyarbakır'da konuşlu 8. Ana Jet Üssü'nün
komutanı Tuğgeneral Deniz Kartepe terfi bekleyenler arasında. IŞİD'e karşı uluslararası
koalisyonun hava güçlerini arttırdığı İncirlik Üssü'nün komutanı, Tuğgeneral Bekir Ercan da
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koalisyonun hava güçlerini arttırdığı İncirlik Üssü'nün komutanı, Tuğgeneral Bekir Ercan da
terfi listesinde. Genelkurmay Başkanlığı İletişim Daire Başkanı Tuğgeneral Ertuğrulgazi
Özkürkçü, bu yıl tümgeneralliğe terfi bekliyor.

Orgenerallikte en güçlü aday

Orgeneral Mendi'nin emekliliği ile birlikte Kara Kuvvetleri'ndeki korgenerallerden biri
orgeneralliğe terfi edecek. Orgenerallik için rütbesinde 4 yılını doldurmuş 7 korgeneral ile 3
yıllık 5 korgeneral aday listesinde yer alıyor. Orgeneral adayları arasında Harp Akademileri
Komutanı Korgeneral Tahir Bekiroğlu ilk sırada ve kulislerde de Bekiroğlu orgenerallik için en
güçlü aday olarak gösteriliyor.

Emekli Orgeneral İlker Başbuğ'un Genelkurmay Başkanlığı döneminde genel sekreterliğini
yürüten ve en yakınındaki isimlerden olan Korgeneral Ferit Güler de orgenerallik bekleyen
isimler arasında. Korgeneral Güler halen NATO nezdinde Türk Askeri Temsil Heyeti Başkanlığı
görevini yürütüyor.

Paralel hassasiyet

1. Albayların düzenlemesi bu yıl ilk kez uygulanacak

2. YAŞ'ta çok sayıda albay generallik bekliyor. Terfi alamayan 1985 mezunu albayların bu yıl emekliye sevk

edilmesi gerekiyordu. Ancak albaylara yönelik TSK Personel Kanunu değişikliği, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın

onaylaması halinde, bu yıl YAŞ'ta uygulanacak. Albaylara emeklilik teşviki öngören düzenlemenin ardından,

terörle mücadele eden güvenlik güçlerine yargı zırhı getiren yasayla albaylar arasında hizmete devamı

gerekenlerin görev süresinin 2 yıllık süreler halinde yaş haddine kadar (60 yaş) uzatılmasına ilişkin

düzenlemeye gidildi. Dolayısıyla 1985 mezunu albaylar arasından da görev süresi uzatılanlar olabilecek.
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YAŞ 2016, komuta kademesinde değişiklik beklenmemesine karşın en kritik şuralardan biri
olarak gösteriliyor. Çünkü bu yıl YAŞ, son dönemde sıkça konuşulan ve çok sayıda iddialara
konu olan ordudaki paralel yapılanma söylentileri ışığında toplanıyor. Bu doğrultuda, YAŞ
kararları, terfi ve emeklilikler daha da merak ediliyor. Başkomutan olarak YAŞ kararlarını
önemseyen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, “Cumhurbaşkanlığı'na da girmişlerdi.
Belki hala da vardır. Onlar üzerinde de çalışıyoruz” sözlerinin ardından paralel yapılanın tüm
kamu kurumlarından temizlenmesi süreci orduda da devam edecek.

İhanete emeklilik

MİT TIR'ları davasında yargılanan Jandarma Tümgeneral İbrahim Aydın ile Jandarma
Tuğgeneral Hamza Celepoğlu da, bu yıl terfi bekleyenler arasında yer alıyor. Dava kapsamında
tahliye edilen Tümgeneral İbrahim Aydın ve halen tutuklu olan Tuğgeneral Hamza Celepoğlu bu
yıl terfi ya da temdit görmezlerse emekli edilecekler. Adı Uludere davası şüphelileri arasında
gösterilen Tuğgeneral Halil Erkek de tümgeneralliğe terfi bekliyor. 28 Şubat soruşturmasında
adı geçen Tuğgeneral Celalettin Bacanlı da terfi bekleyen temditli generaller arasında
bulunuyor.

Tümgenerallik bekliyorlar

YAŞ toplantısında bir üst rütbeye terfi bekleyen general ve amiraller arasında MGK Genel
Sekreter Yardımcısı Şenol Alparslan, Harita Genel Komutanı Tümgeneral Burhanettin Aktı,
Sarıkamış 9. Komando Tugay Komutanı Tuğgeneral Murat Yetgin, Kayseri 1. Komando Tugay
Komutanı Tuğgeneral Aydoğan Aydın dikkat çekiyor. Yine Şırnak-Uludere-Gülyazı hattında
Karakoçak üs bölgesi ve 2030 rakımlı Kartal Yuvası'nın komutanı olan 48. Hudut Tugay
Komutanı Tuğgeneral Vahap Özoğlu da tümgenerallik bekliyor.

O komutan da terfi listesinde

Ankara'da Hava Kuvvetleri Komutanlığı karargahı önündeki servis araçlarına yönelik saldırıdan
yaralı kurtulan Tuğgeneral Reha Ufuk Er tümgeneralliğe terfi bekliyor. Giresun'da bayramlaşma
dönüşü helikopterin düşmesi sonucu yaralanan, olayda eşi ve kızını kaybeden Giresun
Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral Mustafa Doğru da YAŞ'ta terfi listesine giren 3 yıllık
generaller arasında bulunuyor.

Hamza CelepoğluHamza Celepoğlu



 

Giresun Jandarma Bölge Komutanı TuğgeneralGiresun Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral
Mustafa DoğruMustafa Doğru

 



#Genelkurmay Başkanı#Genelkurmay Başkanı #Yüksek Askeri Şura#Yüksek Askeri Şura

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



PAYLAŞ

bip://send?text=185%20pa%C5%9Fa%20terfi%20s%C4%B1ras%C4%B1nda%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/185-pasa-terfi-sirasinda-2492429
https://t.me/share/url?url=https://www.yenisafak.com/gundem/185-pasa-terfi-sirasinda-2492429&text=185%20pa%C5%9Fa%20terfi%20s%C4%B1ras%C4%B1nda
whatsapp://send?text=185%20pa%C5%9Fa%20terfi%20s%C4%B1ras%C4%B1nda%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/185-pasa-terfi-sirasinda-2492429
https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=185%20pa%C5%9Fa%20terfi%20s%C4%B1ras%C4%B1nda&body=https://www.yenisafak.com/gundem/185-pasa-terfi-sirasinda-2492429
https://www.yenisafak.com/etiket/genelkurmay-baskani
https://www.yenisafak.com/etiket/yuksek-askeri-sura
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/koronavirus/ayni-aileden-dokuz-kisi-koronavirus-nedeniyle-hayatini-kaybetmisti-bir-kisi-daha-pozitif-cikti-2060659
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/kiyamet-siginagi-gorenleri-saskina-cevirdi-2060656
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/ekonomi/rusya-ukrayna-savasi-sonrasi-dunya-bankasindan-korkutan-uyari-sinirlarin-otesine-gecti-3767978
https://www.yenisafak.com/ekonomi/hazine-ve-maliye-bakani-nureddin-nebati-ekonomi-gundemini-degerlendirdi-en-onemli-onceligimiz-enflasyonla-mucadele-3767976
https://www.yenisafak.com/gundem/cumhurbaskani-erdogan-kadem-genel-kurulunda-konustu-kadina-karsi-siddetle-mucadelede-yeni-duzenlemeler-yapildi-cezalar-artacak-3767962
https://www.yenisafak.com/dunya/almanyanin-ukraynaya-gonderecegi-strela-ucaksavar-fuzeleri-35-yillik-cikti-buyuk-bir-utanc-3767956
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi/putinin-olum-makineleri-atom-bombasindan-50-kat-daha-etkili-2231795
https://www.yenisafak.com/gundem/hdpli-semra-guzel-hakkinda-sorusturma-3767961
https://www.yenisafak.com/gundem/rusyanin-vurdugu-zaporjiya-nukleer-santrali-icin-korkutan-uyari-tum-turkiye-tehlikede-3767963
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-ukrayna-son-durum-lviv-tren-istasyonu-umudun-ve-huznun-simgesi-2060657
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bayraktar-tb3-nedir-tb3un-ozellikleri-tb3-ne-zaman-ucacak-2060654
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynadaki-yagmacilar-sehir-meydanlarindaki-direklere-baglaniyor-3767942
https://www.yenisafak.com/ekonomi/selcuk-bayraktar-dunyada-sihalar-ile-yapilan-ilk-savasi-turk-ordulari-kazandi-3767971
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/lubbey-koyu-nerededir-turkiyenin-hayalet-koyu-youtuberlar-dadandi-paranormal-videolar-cekiyorlar-2060655
https://www.yenisafak.com/gundem/maske-nerelerde-zorunlu-beklenen-genelge-bakanlik-tarafindan-81-ile-gonderildi-3767957
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-joachim-low-ile-anlasti-resmi-aciklama-bekleniyor-3767959


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.

Son DakikaSon Dakika

HaberlerHaberler

KoronavirüsKoronavirüs

GündemGündem

Türkiye
Dünya
Bilimsel Gelişmeler

Darbe Girişimi
Eğitim
Politika
Yerel Haberler

https://www.yenisafak.com/15Temmuz
https://www.gzt.com/kudus
https://www.yenisafak.com/secim
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.gzt.com/lokma
https://itunes.apple.com/tr/app/yeni-safak/id579620956?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=yenisafak.com
https://www.yenisafak.com/son-dakika
https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/koronavirus
https://www.yenisafak.com/koronavirus-turkiye
https://www.yenisafak.com/koronavirus-dunya
https://www.yenisafak.com/koronavirus-bilimsel-gelismeler
https://www.yenisafak.com/gundem
https://www.yenisafak.com/darbe-girisimi
https://www.yenisafak.com/egitim
https://www.yenisafak.com/politika


 

DünyaDünya

ÖzgünÖzgün

SporSpor

EkonomiEkonomi

Yerel Haberler
3. Sayfa
Yerel Gündem

Ortadoğu
Avrupa
Amerika
Asya
Afrika
Antartika
Okyanusya

Özgün haberler
Dini Bilgiler
Yemek Tarifleri
Diyet

Spor Haberleri
Transfer Haberleri
Beşiktaş Haberleri
Galatasaray Haberleri
Fenerbahçe Haberleri
Trabzonspor Haberleri
Futbol
Basketbol
Motor Sporları
Voleybol
F1
Extreme Sporlar
Golf
Güreş
Atletizm
Su Sporları
Salon Sporları
Uzakdoğu Sporları
Diğer

Türkiye Ekonomisi
Dünya Ekonomisi
Otomotiv
Emlak
İş Dünyası
Basın İlan

https://www.yenisafak.com/yerel
https://www.yenisafak.com/3-sayfa
https://www.yenisafak.com/yerel-gundem
https://www.yenisafak.com/dunya
https://www.yenisafak.com/ortadogu
https://www.yenisafak.com/avrupa
https://www.yenisafak.com/amerika
https://www.yenisafak.com/asya
https://www.yenisafak.com/afrika
https://www.yenisafak.com/antartika
https://www.yenisafak.com/okyanusya
https://www.yenisafak.com/ozgun
https://www.yenisafak.com/ozgun-haberler
https://www.yenisafak.com/dini-bilgiler-kilavuzu
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/diyet
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor/transfer
https://www.yenisafak.com/spor/besiktas-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/trabzonspor-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/futbol
https://www.yenisafak.com/spor/basketbol
https://www.yenisafak.com/spor/motorsporlari
https://www.yenisafak.com/spor/voleybol
https://www.yenisafak.com/spor/f1
https://www.yenisafak.com/spor/extreme-sporlar
https://www.yenisafak.com/spor/golf
https://www.yenisafak.com/spor/gures
https://www.yenisafak.com/spor/atletizm
https://www.yenisafak.com/spor/su-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/salon-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/uzakdogu-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/diger
https://www.yenisafak.com/ekonomi
https://www.yenisafak.com/turkiye-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/dunya-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/otomotiv
https://www.yenisafak.com/emlak
https://www.yenisafak.com/is-dunyasi
https://www.yenisafak.com/basin-ilan
https://www.yenisafak.com/teknoloji
https://www.yenisafak.com/mobil
https://www.yenisafak.com/urun-haberleri
https://www.yenisafak.com/hayat
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/video-galeri
https://www.yenisafak.com/foto-galeri
https://www.yenisafak.com/namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti


+90 212 467 65 00
Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1 
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

 İletişim / Haritaİletişim / Harita 

 Bip / +90 530 846 00 00Bip / +90 530 846 00 00 

 FacebookFacebook 

 InstagramInstagram 

 TwitterTwitter 

 Google PlusGoogle Plus 

 PinterestPinterest 

 YoutubeYoutube 

 FlipboardFlipboard 

 RssRss 

Copyright 2017 © Yeni Şafak Gizlilik Politikası Kullanım Koşulları Site Map Medya Kit Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARIYUKARI

 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.



https://www.yenisafak.com/internet
https://www.yenisafak.com/bilim
https://www.yenisafak.com/otomobil
https://www.yenisafak.com/oyun
https://www.yenisafak.com/diger-teknoloji
https://www.yenisafak.com/televizyon
https://www.yenisafak.com/aktuel
https://www.yenisafak.com/kultursanat
https://www.yenisafak.com/saglik
https://www.yenisafak.com/roportaj
https://www.yenisafak.com/kitap
https://www.yenisafak.com/yenisafak-pazar
https://www.yenisafak.com/sinema
https://www.yenisafak.com/seyahat
https://www.yenisafak.com/yorum
https://www.yenisafak.com/portreler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ramazan
https://www.yenisafak.com/video-galeri/diziler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/eglence
https://www.yenisafak.com/video-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/video-galeri/tekonoloji
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/video-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/video-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/secim
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/ankara-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/izmir-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/istanbul-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ankara-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/izmir-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/sabah-namazi
https://www.yenisafak.com/ogle-namazi
https://www.yenisafak.com/ikindi-namazi
https://www.yenisafak.com/aksam-namazi
https://www.yenisafak.com/yatsi-namazi
https://www.yenisafak.com/teravih-namazi
https://www.yenisafak.com/kurumsal/iletisim
https://862b.adj.st/officialAccounts?oaid=17823&at=subscribe&adjust_t=7lzr8bs_fbpa0uz&adjust_deeplink=bip://officialAccounts%253Foaid%253D17823%2526at%253Dsubscribe&adjust_deeplink_js=1
https://www.facebook.com/yenisafak/
https://www.instagram.com/yenisafak
https://www.twitter.com/yenisafak
https://plus.google.com/+yenisafak
https://tr.pinterest.com/yenisafakgazete/
https://www.youtube.com/channel/UCClO1RgRkaOcC9cLj-bLuEw
https://flipboard.com/@yenisafak?utm_campaign=tools&utm_medium=follow&action=follow
https://www.yenisafak.com/rss-listesi
https://www.gzt.com
https://www.ketebe.com
https://www.gzt.com/skyroad
http://www.bilgecocuk.com
https://www.gzt.com/post-oyku
https://www.gzt.com/arkitekt
https://www.derintarih.com
https://www.zraporu.com
https://www.yenisafak.com/kurumsal/gizlilik
https://www.yenisafak.com/kurumsal/kullanimsartlari
https://www.yenisafak.com/rss?xml=standartsitemap
https://www.yenisafak.com/kurumsal/sosyalmedya
https://www.yenisafak.com/kurumsal/hakkimizda
https://e-sirket.mkk.com.tr/esir/Dashboard.jsp#/sirketbilgileri/16743
https://www.ketebe.org
https://www.yenisafak.com/ozgun/resimli-cuma-mesajlari-yeni-anlamli-duali-resimli-hadislerle-guzel-cuma-mesajlari-ve-sozleri-3246128
https://www.yenisafak.com/kurumsal/cerez-politikasi

	185 paşa terfi sırasında
	FETÖ'yle mücadele için kritik gözüyle bakılan YAŞ, 1-4 Ağustos'ta toplanacak. 185 general ve amiralin terfi beklediği YAŞ'ta, 2019'da Genelkurmay Başkanı olması beklenen Yaşar Güler’in, Jandarma Komutanlığı’na atanması bekleniyor.
	GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ
	Bir kişi daha pozitif çıktı
	'Kıyamet Sığınağı'




